
Pokal TTV Rheinland 2012/13

Herren B Verbandspokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.04.2013 14:30 401 TuS Kehrig Daun-Dockweiler-Gerolstein 2:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.04.2013 14:30 301 Bollenbacher SV TuS Weitefeld-Langenbach II 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.04.2013
21.04.2013

12:15 v
12:15 v

201
202

Bollenbacher SV
Daun-Dockweiler-Gerolstein

TuS Kehrig
TuS Weitefeld-Langenbach II

2:4
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

21.04.2013
21.04.2013
21.04.2013

10:00
10:00
10:00

102
103
104

TuS Weitefeld-Langenbach II
Daun-Dockweiler-Gerolstein
TuS Kehrig

TTSG Esterau
VfL Traben-Trarbach 1861
SVE Oppenhausen

4:0 NA
4:0
4:1

 
Freilose Viertelfinale
    Bollenbacher SV   
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